
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

4 созыва

РЕШЕНИЕ

от  05.06.2023                                                № 147/86                                     с. Раздольное  

О внесении изменений в решение Совета депутатов Совхозского сельского поселения от
23.07.2021 г. № 78/42   «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном

контроле на территории Совхозского сельского поселения Николаевского
муниципального района Волгоградской области»

В  целях  реализации  Федерального  закона  от  31.07.2020  №  248-ФЗ  
«О  государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле  
в  Российской  Федерации»,  руководствуясь   Уставом  Совхозского  сельского  поселения,
Николаевского муниципального района, Волгоградской области. Совет депутатов Совхозского
сельского поселения 

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории  Совхозского
сельского  поселения,  утвержденное   решением Совета  депутатов  Совхозского  сельского
поселения  от 23.07.2021г. № 78/42, (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2. после слов «энергетической эффективности» дополнить словами 
«законодательством о газоснабжении в Российской Федерации». 

1.2.  Подпункт  1,  пункта  1.2.  Положения  дополнить  абзацем  следующего  содержания:
«требований к безопасной эксплуатации и техническому обслуживанию внутридомового и
(или)  внутриквартирного  газового  оборудования,  а  также  требований  к  содержанию
относящихся  к  общему имуществу  в  многоквартирном  доме  вентиляционных  и  дымовых
каналов».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  обнародования 

Председатель Совета депутатов                                                                                                           
Совхозского сельского поселения                                                                    С.А.Бударин

Глава Совхозского                                                                                            
сельского поселения                                                                                        У.С.Нургалиева

1


	О внесении изменений в решение Совета депутатов Совхозского сельского поселения от 23.07.2021 г. № 78/42 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области»
	1.1. Пункт 1.2. после слов «энергетической эффективности» дополнить словами «законодательством о газоснабжении в Российской Федерации».

